Solvit.

Ludovicus die Bije filius quondam Gerardi Carper domum et ortum sitos in parochia de Berlikem inter hereditatem dicti Ludovici ex uno et inter hereditatem Katherine Gielijs dochter ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Ludovici et cum reliquo fine ad communem plateam dedit (dg: hereditarie vendidit) #ad hereditarium pactum# Henrico Coppen soen uter Hasselt (dg: promittens warandiam et) obligationem deponere excepta hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco exinde solvenda.

BP 1179 p 565r 07 do 29-05-1393.

Johannes zvw Arnoldus van Stripe verkocht aan Henricus zvw Gerardus gnd Tijmmerman van Evershoet, tbv hem en Heijlwigis mv voornoemde Henricus, een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Beek bij Aarle te leveren, gaande uit de helft in 2 stukken land, 3 lopen rogge groot, in Beek bij Aarle, (1) tussen Arnoldus die Cuper enerzijds en kvw Johannes van den Blakenbroec anderzijds, (2) tussen erfgoed van het klooster van Hodonc enerzijds en erfgoed, gnd die Kloot, behorend aan Lucas gnd ?Meus, anderzijds, reeds belast met 2 penning grondcijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Johannes filius quondam Arnoldi de Stripe legitime vendidit Henrico filio quondam Gerardi dicti Tijmmerman de Evershoet (dg: vitalem p) ad opus sui et ad opus Heijlwigis matris Henrici predicti vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Heijlwigis sue matris seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et (dg: supra hereditates infrascriptas tradendam) in Beke prope Arle tradendam de et ex medietate ad dictum venditorem spectante in duabus peciis terre tres lopinos siliginis in semine capientibus sitis in (dg: dicta) parochia de Beke prope Arle quarum una inter hereditatem Arnoldi (dg:) die Cuper ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Blakenbroec ex alio et altera inter hereditatem conventus de Hodonc ex uno et inter hereditatem dictam #die# Cloet spectantem ad Lucam dictum Me[?u]s ex alio sunt site promittens super (dg: omnia) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis census domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes (dg: d) Vere et Walterus datum supra.

BP 1179 p 565r 08 do 29-05-1393.

Heijlwigis wv Gerardus Hessels soen van den Bleken en Lambertus van den

Arennest zv Willelmus van den Arennest gaven uit aan Willelmus zvw Rodolphus gnd Roef van der Sloegen (voor $\frac{1}{2}$), Rodolphus gnd Roef zvw Willelmus van Hetsrode en Johannes van Evershoet (samen voor $\frac{1}{2}$), (1) $\frac{1}{8}$ deel van de goederen van wijlen Aleijdis gnd Ver Leijten van der Sloegen, in Son, ter plaatse gnd Wolfsvinkel, (2) $\frac{1}{8}$ deel van een ander $\frac{1}{8}$ deel van voornoemde goederen; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen roggem maat van Son, met Lichtmis op de goederen te leveren. De pacht zal direct na overlijden van voornoemde Heijlwigis overgaan op voornoemde Lambertus van den Arennest en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Heijlwigis. De brief van de buitenlui overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Solverunt extranei.

(dg: Ar) Heijlwigis relictā quondam Gerardi Hessels soen (dg: cum tutore tutor) van den Bleken cum tutore et Lambertus van den Arennest filius (dg: quonda) Willelmi van den Arennest unam octavam partem #ad se spectantem# (dg: atque octavam par) bonorum (dg: dictorum re) quondam Aleijdis dicte Ver Leijten van der Sloegen sitorum in parochia de Zonne ad locum dictum Wolfsvinckel atque attinentiorum dictorum bonorum quocumque sitorum atque octavam partem #ad se spectantem# unius alterius octave partis dictorum bonorum cum suis attinentiis ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Rodolphi dicti Roef van der Sloegen Rodolpho dicto Roef filio quondam Willelmi de Hetsrode et Johanni de Evershoet scilicet a dicto Willelmo pro una medietate et a dictis Rodolpho et Johanne de Evershoet (dg: he) pro reliqua hereditate' possidendas pro oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) #Zonne# danda sibi ab (dg: ab) aliis hereditarie purificationis et (dg: in) supra bona tradenda ex premissis promittentes cum tutore (dg: ratam servare) warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis tali condicione quod dicta paccio statim post decessum dicte Heijlwigis ad (dg: Heijlwigem) dictum (dg: Willelmum) #Lambertum# van den Arennest et (dg: Juttam eius) Elizabeth eius uxorem filiam dicte Heijlwigis devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera extraneorum dicto Willelmo.

BP 1179 p 565r 09 do 29-05-1393.

Petrus van den Dike zvw Petrus van den Dike beloofde aan Laurencius zvw Gerardus Colizande 5 aam raapoliezaad met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) in Den Bosch te leveren.

Petrus van den Dike filius #quondam# Petri van den Dike promisit Laurencio filio quondam (dg: Gerardi) #Gerardi# Col[i]zande quinque amas boni olei raparum ad (dg: purificationis) purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 565r 10 do 29-05-1393.

Hilla wv Johannes gnd Snoec wollenkierenwever en haar dochter Elizabeth verkochten aan Gerongius zvw Gerongius van der Heijden een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Robbertus gnd Kathelinen soen enerzijds en Denkinus zvw Denkinus van den Huijsbergen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Gerongius zvw Gerongius van der Heijden, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld en $10\frac{1}{2}$ penning oude cijns aan de hertog.

Hilla relictā quondam Johannis dicti Snoec #textor laneorum# et Elizabeth eius filia cum tutore peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Robberti (dg: dicti) dicti (dg: Lij) Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Denkini filii quondam Denkini van den Huijsbergen ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Gerongii filii quondam Gerongii van der Heijden ut dicebant

(dg: de) hereditarie vendiderunt dicto Gerongio filio quondam Gerongii van der Heijden promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum monete et (dg: censu domini) 'pro X et dimidio denariis antiqui census domino nostro duci (dg: exinde solvendis) ex dicta pecia terre (dg: de ju) nunc de jure solvendis. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1179 p 565r 11 do 29-05-1393.

De broers Marcellius, Willelmus en Godefridus, kvw Mathias zvw Marcellius gnd Zeel van Eirde, en Henricus zv Theodericus gnd Selijant ev Sophia dvw voornoemde Mathias verkochten aan Willelmus gnd Stouthen (1) een deel van een steeg, in Hintham, naast wijlen Henricus gnd Stouthen, te weten het deel dat strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Henricus gnd Maes soen, welk deel wijlen voornoemde Mathias gekocht had van Thomas van Hijntham, (2) een huis, erf en tuin, bij de plaats gnd die Kalfheuvel, waarin Henricus gnd Stout woont, en die wijlen voornoemde Henricus Stouten gekocht had van Willelmus zvw Willelmus zv Aleijdis gnd tSeerden, en Margareta en Willelma, {p.566v} svw voornoemde Willelmus zvw Willelmus zv Aleijdis, en die nu aan hen behoren, belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de armen van het Hinthamereinde, welke cijns wijlen voornoemde Mathias eertijds hieruit verkocht had.

(dg: Mathijas f) Marcellius Willelmus et Godefridus fratres liberi quondam Mathie filii quondam Marcellii dicti Zeel de Eirde (dg: quondam partem eis) et Henricus filius (dg: quondam) Theoderici (dg: S) dicti Selijant maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Mathie quondam partem cuiusdam stege site in Hijntham iuxta hereditatem (dg: Hen) quondam Henrici dicti S[t]outhen scilicet illam partem que tendit a communi platea retrorsum ad hereditatem Henrici dicti Maes soen quam partem dicte steghe dictus quondam Mathias erga Thomam de Hijntham emendo acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie vendiderunt Willelmo dicto Scouthen cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Mathie) atque domum et aream et ortum sitos prope locum dictum die Calfhoevel in quibus Henricus dictus Stout morabatur et quos domum aream et ortum dictus quondam Henricus Stouten erga Willelmum filium quondam Willelmi filii Aleijdis dicte tSeerden Margaretam et Willelman

1179 mf9 C 09 p. 566.

Quinta post penthecostes: donderdag 29-05-1393.

Sabbato post penthecostes: zaterdag 31-05-1393.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 02-06-1393.

in crastino sacramenti: vrijdag 06-06-1393.

BP 1179 p 566v 01 do 29-05-1393.

sorores dicti Willelmi quondam' Willelmi filii dicte (dg: d) Aleijdis emendo acquisiverat prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo dicto Stouthen supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte eorum et dicti quondam (dg: Her) Math[i]e in premissis existentem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete (dg: et quem) #pauperibus de Fine Hijnthamensi ex premissis et quem censum# dictus quondam (dg: l) Mathias dudum (dg: du) vendiderat (dg: in) ex premissis solvendo. Testes Dordrecht et Vere datum quinta post penthecostes.

BP 1179 p 566v 02 do 29-05-1393.

Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe beloofde aan Elizabeth dvw Johannes Snoecs, tbv haar en haar broer Goddinus zvw voornoemde Johannes Snoecs, 8½ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te

betalen.

Johannes Luwe filius quondam Willelmi Luwe promisit super omnia Elizabeth filie quondam Johannis Snoecs ad opus sui et ad opus Goddini sui fratris filii dicti quondam Johannis Snoecs octo et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad) ad penthecostes proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 566v 03 do 29-05-1393.

Arnoldus van den Aven beloofde aan zijn broer Matheus van den Aven 100 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus van den Aven promisit super omnia Matheo van den Aven suo fratri centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Dordrecht et Vere datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1179 p 566v 04 do 29-05-1393.

Vooroemde Matheus beloofde aan zijn voornoemde broer Arnoldus voornoemde 100 oude schilden niet te manen, zolang voornoemde Arnoldus leeft.

Dictus Matheus promisit super omnia dicto Arnoldo suo fratri quod ipse dictos centum aude scilde non monebit (dg: quam di) quamdiu dictus Arnoldus vixerit in humanis salvis tamen dictis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1179 p 566v 05 do 29-05-1393.

Johannes Ghiben soen beloofde aan Emondus van Tegelen 15 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Johannes Ghiben soen promisit Emondo #de Tegelen# (dg: famulo Johannis de Aggere) XV Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.